
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.03.2022 № 95 

 

Про погодження Пирятинській дільниці Лубенської об’єднаної філії                           

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ будівництва КТП-10/0,4кВ за межами м.Пирятин 

поблизу вул.Європейська № 157 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 12 Земельного кодексу України, переліку об’єктів будівництва, 

для проектування яких містобудівні умови та обмеження не надаються, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 06.11.2017 № 289, на підставі 

поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

погодити Пирятинській дільниці Лубенської об’єднаної філії                                       

АТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ будівництво КТП-10/0,4кВ із кабельними 

виводами від ЛЕП-10кВ за межами м.Пирятин поблизу вул.Європейська № 157 

для приєднання електроустановок майнового комплексу ТОВ „ГУД МАРК“ 

відповідно до схеми, що додається.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


